



اسرائیل در ابعاد مختلف «سیاسی نظامی و اقتصادی» شکست خورد

۲ صفحه



حضور نوازنده خانم خلاف شرع نیست

صفحه ۱۲

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲ - ۱۱ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۱۱۳۹ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

«مردم سالاری» اقدامات وزارت کشور درباره انتخابات را بررسی می کند

مسئولیت وزارت کشور در قبال عملکرد هیات های اجرایی

گروه سیاسی - سیدمجید حسینی: با اعلام نتایج بررسی صلاحیت های داوطلبان انتخابات مجلس، مسئولان وزارت کشور از جمله احمد وحیدی وزیر کشور، غلامرضا شاهچراغی معاون سیاسی و رئیس ستاد انتخابات و محسن اسلامی سخنگوی این ستاد در مصاحبه ها، نشست ها و بیانه های متعدد به دنبال این بودند که بگویند، رد صلاحیت ها از سوی وزارت کشور نبوده و هیات های اجرایی کاملا مستقل به انجام وظایف خود پرداخته اند و حتی انتقادات مطرح شده را نیز به نوعی جنجال سازی رسانه ای عنوان کرده اند و عملکرد هیات های اجرایی را بر اساس مرقانون می دانند. بطوریکه وزیر کشور با زهرم روز چهارشنبه در واکنش به ادعای دخالت سیاسی دولت در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی با رد این موضوع گفت: «مهندسی انتخابات را به هیچ وجه قبول نداریم؛ رد صلاحیت نمایندگان مخالف دولت صحت ندارد و...»

صفحه ۲

محبوب در نشست کنگره سراسری خانه کارگر: افزایش سن بازنشستگی تصمیمی یک طرفه و تند بود

نشست کنگره سراسری خانه کارگر با حضور ریاست و اعضا در مجتمع کارگران شهید امامی چمخاله برگزار شد. علیرضا محبوب، دبیرکل خانه کارگر در نشست کنگره سراسری خانه کارگر گفت: مسئله مهم ما در این کنگره تطبیق با قانون جدید درباره خانه های کارگر بود، بنا است این نامه ای برای آن تنظیم شود که تا امروز به وزارت کشور ابلاغ نشده تا تطبیق اتفاق بیفتد...

صفحه ۲

کواکبیان: حاکمیت یکدست دنبال افزایش مشارکت نیست

دبیرکل حزب مردم سالاری در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) نوشت: حاکمیت یکدست دنبال افزایش مشارکت در انتخابات نیست چون خوب می داند تنگنای معیشتی، کاهش ارزش پول ملی، اعتبار بین المللی ایران، رد صلاحیت های حداکثری و مصوبات مجلس حداقلی در موضوع حجاب، طرح صیانت، قانون انتخابات مجلس، افزایش سن بازنشستگی و ...

چه کسی سفره مرا کوچک کرد؟

گرانی ۵۰ کالا به جای ۴ کالا بعد از حذف ارز ترجیحی

گروه اقتصادی - سید روح الله موسوی: در آخرین روزهای اردیبهشت ۱۴۰۱ در حالی دولت ارز ترجیحی را به پرداخت های نقدی تغییر داد که وزیر کشور در همان روزها طی مصاحبه ای اعلام کرد، پارانة ۴ کالا حذف شده و به جای آن مبلغ ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان به حساب همه کسانی که در دهک ۱ الی ۹ هستند واریز می شود، در همان زمان پیش بینی می شد که تغییر قیمت ۴ کالا موجب افزایش قیمت سایر کالاها نیز خواهد شد به طوری که حالا افزایش قیمت برخی آلاهای خارج از سبد ارز ترجیحی نیز بسیار بیشتر از آن ۴ قلم کالا است.

صفحه ۷

آغاز آتش بس موقت در غزه

گروه بین الملل: سرانجام آتش بس در غزه برقرار شد. این آتش بس قرار بود روز پنجشنبه ساعت ۱۰ به وقت محلی در غزه اجرایی شود که به دلیل آنچه مسائل فنی و لجستیک عنوان شده با یک روز تاخیر از صبح جمعه در غزه اجرایی شد. دقایقی قبل از اجرای آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات هوایی شدیدی به مناطق مختلف نوار غزه داشت. قایق های اشغالگر نیز ساحل رفح در...

صفحه ۱۱



هنیه پس از رایزنی با امیر عبداللهیان تاکید کرد

عقب نشینی اسرائیل مقابل شروط مقاومت

صفحه ۱۰

سر مقاله



سجاد عبادی

قدرتی به نام موشک

جامد را تولید کند. بدین ترتیب پس از جنگ تحمیلی، نیروهای مسلح کشور با تکیه بر ظرفیت و توانمندی داخلی در فواصل مختلف موشک های جدید و مدرنی را رونمایی کردند که پیشرفت روزافزون ایران در عرصه دفاعی را نشان می داد. در واقع نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در ۴ دهه سسیری شده از عمر انقلاب اسلامی با وجود تمام تحریم هایی که توان چنان پیشرفتی در حوزه دفاعی دست باید که تمام معادلات و توازن قدرت در منطقه غرب آسیا را تحت شعاع خود قرار داد. بررسی تکنولوژی موشک های ایران نشان می دهد که ایران امروزه موشک های گوناگون در بردهای مختلف و با ویژگی های متفاوت در اختیار دارد. برد این موشک ها به دورترین نقاط اروپا و بیش از ۷۰ درصد آسیا می رسد و این توان دفاعی باعث می شود که دشمنان نظام از حمله نظامی به خاک و تاسیسات حیاتی ایران خودداری کنند و ترجیح می دهند به جای تهدید بر سر میز گفت و گو بنشینند. در حقیقت قدرت موشکی ایران تا اندازه ای است که دشمن با هزاران بمب نیز نمی تواند مانع از شلیک این موشک ها شود زیرا محل بسیاری از این موشک ها مخفی بوده و دشمن قادر به شناسایی آنها نیست. در حال حاضر نیروهای مسلح ایران از نظر امکانات و اسلحام درونی به پیشرفت بسیار خوبی رسیده اند و می توانند به توجیه برخی مقامات و رسانه های غربی را بر انگیخته و از طرفی گرانای بسیار زیادی برای اسرائیل و کشورهای غربی به وجود آورده است. گویا ایران دیگر آن کشوری که در زمان جنگ هشت ساله تصویری می کردند نیست؛ برای مثال در یک مصاحبه تلویزیونی با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل مجری می پرسد بزرگترین مشکل اسرائیل در حال حاضر چیست نتانیاهو سه مرتبه نام ایران را تکرار می کند. در جنگ اخیر اسرائیل فلسطین، واکنش جهانی و سیاستمداران جهان حاکی از اینست بود که ایران می تواند با تصمیمات و اقدامات خود حتی در زمینه عدم مداخله، معادلات را طور دیگری رقم بزند. به عنوان مثال مقامات آمریکایی به صراحت اعلام کردند

تحویل اولین خودروی وارداتی غیر چینی به مشتری

کیاسلتوس توسط کوشا خودرو وارد و تحویل داده شد



کمیکی شروع حرکت در سربالایی، سیستم مدیریت پایداری خودرو، کروز کنترل، استنارت دکمه ای، مانیتور ۱۸ اینچی، دوربین و سنسور عقب، سانروف و... اشاره کرد.

طراحی و امکانات کیا سلتنوس ۲۰۲۳ خودرو بانک درباره امکانات این خودرو نوشته است، کیا سلتنوس ۲۰۲۳ در بخش ظاهری دارای طراحی جدیدی است که المان های زیبایی منحصر به فردی همچون شبکه جلو پنجره الماسی شکل و چراغ های LED جلو و عقب را به ارمان آورده است. اینتهای جانبی همزنک بدنه، فلاشر روی آینه، آینه های برقی و تاشو، رینگ های آلومینیومی ۱۷ اینچ و سانروف برقی از دیگر جزئیات ظاهری و زیبایی شناسانه این خودرو هستند.



می کند. قدرت تولیدی این موتور از طریق یک گیربکس اتوماتیک ۶ سرعته به چرخ های جلو منتقل می شود. سیستم تعلیق جلو از نوع مک فرسون و تعلیق عقب از نوع محور پیچشی با فنر لوله ای مارپیچ است. این خودرو همچنین مجهز به فرمان برقی است که هدایت آن را آسان می کند. ابعاد طول، عرض و ارتفاع کیا سلتنوس ۱۶۲۰ میلی متر است. فاصله بین دو محور آن ۱۸۰۰ و ۱۶۰۰ سی سی ای به ترتیب ۴۳۱۵، ۱۸۰۰ و ۲۶۱۰ میلی متر است و ظرفیت صندوق عقب این خودرو ۴۲۳ لیتر و حجم باک بنزین آن ۵۵ لیتر است.

کیا سلتنوس چه امکاناتی دارد؟

از امکانات ایمنی و رفاهی این خودرو می توان به مواردی همچون قفل و مهار کننده صدنی کسودک (ISOFIX)، سیستم ورود بدون کلید، ایموبلایزر، کیسه هوای ایمنی راننده و سرنشین جلو، سیستم ترمز ضد قفل (ABS)، سیستم پایداری الکترونیکی (ESP)، سیستم مانیتورینگ فشار باد تایر (TPMS)، ترمز پارک برقی، سیستم

اگرچه بارها گفته شد واردات خودروهای صفر قطره چکانی است و حتی ماجرا تا جایی پیش رفت که اعلام شد ورود خودروهای کرایه به کشور ممنوع است اما با همه این تفاسیر، در نهایت اولین خودروی غیرچینی تحویل مشتری داده شد. کیا سلتنوس، وارداتی شرکت کوشا خودرو روز سه شنبه به مشتری تحویل داده شد تا سد واردات خودروی کرایه و موانع تحویل به مشتری شکسته شود. این خودرو در ابتدا با قیمت علی الحساب یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی عرضه شد ولی در ادامه و با ارسال دعوتنامه تکمیل وجه برای خریداران قیمت آن حدود ۲ میلیارد و ۶۲۴ میلیون تومان محاسبه شد.

تحویل به مشتری

صبح سه شنبه خودروی وارداتی کیا سلتنوس ۲۰۲۳ توسط کوشا خودرو با حضور اهالی رسانه و مدیران این مجموعه تحویل مشتری شد. کیا سلتنوس یکی از خودروهای پرفروش در بازار جهانی است و باتوجه به اینکه واردات خودرو با مجوربت عرضه خودروهای اقتصادی انجام می شود، کوشا خودرو تصمیم به عرضه کیا سلتنوس گرفته است.

این خودرو یک کراس اوور جمع و جور شهری در سگمنت B بوده که زبان طراحی آن به خصوص در نمای جلو مقادری با دیگر محصولات کیا متفاوت است. این خودرو از رنگ های ۱۷ اینچی بهره می برد و در نمای عقب دارای چراغ های جدا هم از است.

مشخصات فنی کیا سلتنوس وارداتی

این خودرو از یک موتور ۴ سیلندر خطی به حجم ۱۵۹۱ سی سی بهره می برد. این موتور با سیستم تنفس طبیعی و مجهز به سیستم متغیر زمانی دو مرحله ای، حداکثر قدرت ۱۲۱ اسب بخار در ۶۳۰۰ دور بر دقیقه و حداکثر گشتاور ۱۵۴ نیوتن متر در ۴۸۵۰ دور بر دقیقه تولید

یادداشت



هادی روش

در حاشیه اظهارات امام جمعه مشهد

گر تو قرآن بر این نمط خوانی ببری رونق مسلمانی!

سال ۱۳۷۷ در سازمان ملل است. حجت الاسلام علم الهدی اسام جمعه فوق انقلابی مشهد در مقام تعریض به ایده «گفت و گو تمدن ها» بر آمد و به قصد تنقیص آن راه مغایر با آیه «لکم دینکم و لی دین» دانست! ای کاش کسی که حاکمیت شرعی مطلق بر خراسان دارد، بدون طرح آیه ای از قرآن که به موضوع بی ارتباط است، به نقد علمی ایده «گفت و گو تمدن ها» می پرداخت تا نقطه ضعف آن در منظر اندیشمندان قرار گیرد، چرا که نشانه اهمیت آن آکادمیک بودنش و ورود به دنیای سیاست و امضاء متفکران و سیاستمداران جهان در

ادامه در صفحه ۳